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İlk temas kurulduğunda en çok sorulan sorular:
“Bu pratikte nasıl işliyor?” –“Ne kadar sürecek?” –“Bizi neler bekliyor?”

İşte cevaplarımız:

Hazırlık
KAIZUNO®’yu ve sektörünü bilen bir koçla başlıyorsun. Bu sayede hızlı ilerleme kaydedip
gereksiz hatalardan kaçınırsın. Birlikte organizasyonunu sistemde tanımlıyor ve ele alınacak
sorunu netleştiriyorsunuz.

Çaban: yaklaşık 2 saat, elindeki bilgilere bağlı olarak.

Faydası: Gelecekteki tüm amaçlar için yeniden kullanabileceğin yapılandırılmış
organizasyon tanımı.

Uygulama
Bir hafta (“5 günde başarıya”) günlük webinarlarla (her biri maksimum 1 saat). Evrensel
başarı formülümüzü öğrenip hemen uygulayacaksın. Adım adım, her gün bir adım.

Ekibinden en az bir kişi “Yol Rehberi” rolünü üstleniyor. Webinarlara katılıyor ve
öğrendiklerini webinar sonrası doğrudan sistemde uyguluyor.

Çaba: yaklaşık 5+5 saat (“Yol Rehberi” için)

Faydası: Her sorun için işleyen doğal bir yaklaşım öğreniyorsun. Hafta sonunda sorununu
sürdürülebilir şekilde nasıl çözeceğin konusunda net bir fikrin oluyor. İlk raporlar zaten
otomatik olarak oluşturulmuş oluyor.

Takip
“Yol Rehberin” artık nasıl işlediğini biliyor ve güvenle ekibi davet edebiliyor, onlar da artık
bilgi birikimleriyle başarıya katkıda bulunabiliyor. Diğer katılımcılar ihtiyaçlarına göre 1 ila
x saat yatırım yapıyor. Sistemde her şey isteğe bağlı ve yaklaşımını çok esnek şekilde
tanımlayabiliyorsun.

Raporlarını güncelleyebiliyorsun – ama tüm bilgi sahiplerinden eksiksiz, otantik bir görüşle.

Çaba: Kendi takdirine bağlı

Faydası: Tüm bilgi sahipleri dahil ediliyor, dürüst bir genel görüşe sahip oluyorsun, temelli
netlik ve gerekirse harici raporlama temeli. Ayrı değişim atölyeleri gerekmiyor.
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 Klasik KAIZUNO® ile
Hazırlık Min. 1 günlük atölye hazırlığı koçla yaklaşık 2 saat

Gerçekleştirme Atölye (herkes mevcut olmalı)
“Yol Rehberi” webinar yapıp
uygular. Ekip yoğun olmayan
zamanlarda tamamlanır

Takip Min. 1 gün + raporlar için
günler/haftalar Otomatik oluşturulur

Yönetim çabası Min. 3 gün (+ raporlama) yaklaşık 10 saat
Ekip üyesi çabası Tam atölye günü 2 ila x saat (takdire bağlı)
Bir dahaki sefere Her şey yeniden Sadece yeni sorunu çöz

Bir dahaki sefere ne daha iyi?

Organizasyonun zaten tanımlanmış.
Webinarlara gerek yok.
Herkes başarı formülünü zaten anlamış.
Sadece yeni sorununu netleştirip hemen çözmeye başlıyorsun.

Önceki rekor: Deneyimli 15 kişilik bir ekip zor bir sorunu 2,5 saatte değerlendirdi.


